
Управление образования администрации 
Николаевского муниципального района 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа имени Виктора 
Романовича Поликанова р.п. 

Многовершинный Николаевского 
муниципального района Хабаровского края 

  ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

13 . 04 .2 02 0 № 65-осн  
р.п. Многовершинный 

 

 

 
 

 

О назначении. 
 

В целях организации деятельности структурного подразделения МБОУ СОШ р.п. 

Многовершинный  Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» приказываю: 

1. Назначить Тимофееву Марину Анатольевну, заместителя директора по 

воспитательной работе, руководителем Центра образования «Точка роста». 

2. Тимофеевой М.А. разработать должностные инструкции педагогов центра, 

план деятельности Центра «Точка роста», положение о структурном 

подразделении МБОУ СОШ р.п. Многовершинный, план работы на 2020-

2021 учебный год и иную методическую документацию для начала работы 

Центра в  2020-2021 году в срок до 30.04.2020 года. 

 

 

Директор школы                          И.А. Павлюкова 

 
 


